DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 471/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Educador (especialidade: Educação Museal com Ênfase em Artes),
realizada em 03/08/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 36/2025 de Abertura de
Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 1º/10 até às 12 horas do dia 03/10 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Nome CPF NOTA PPI
Ana Carolina Meinerz  013.338... 4.00000
Ana Carolina Porto da Silva  319.184... 9.25000 PPI
Andre Guimarães Maia  451.563... 8.25000
Bruno Pernambuco  464.709... 6.00000
Flavia de Paiva Brites Martins  191.330... 7.25000
Guilherme Pelaes David  418.964... 5.25000
Gustavo Sacillotto Reis Souza  439.967... 5.00000
Gustavo Santana de Morais  379.309... 5.00000
Icaro dos Santos Mello  370.139... 6.00000 PPI
Isabele Rosa Tenorio dos Anjos  445.472... 5.50000 PPI
Juliana Uenojo  256.239... 4.50000
Laura Santana Lima  337.674... 8.50000 PPI
Lia Fuhrmann Urbini  310.477... 9.00000
Marina Lourenção Dias  413.778... 9.00000
Marino José Ferreira Alves  347.195... 4.00000
Pedro David  484.983... 4.00000
Rafael Vaz de Souza  384.299... 5.00000
Sophia Dozzi Gutierrez  430.424... 9.25000
Thomas Walter Dietz  367.396... 4.00000
Yasmin Alexandre Có  363.997... 4.50000
LISTA ESPECÍFICA - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372871
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Nome CPF NOTA PPI
Diego de Castro Camelo  433.706... 9.00000 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372871
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-30T14:46:57-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo